A quantidade a ser adquirida, é  suficiente para atender à  demanda ordinária do TRE-GO nos
próximos 12 meses, mantendo-se uma reserva técnica, levando-se em conta que há  83
bebedouros de pressão no estoque da SECPA e que a validade dos filtros são de 6 meses.
VIII – Valor estimado da Contratação via Ata de Registro de Preços: R$ 8.438,00 (oito
mil, quatrocentos e trinta e oito reais)
IX – A Solução é  divisível? Não, a adjudicação será  por item único.
X - REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO.

a) Do tratamento diferenciado para ME/EPP
Não se verifica ó bice para participação de empresas de pequeno porte.

b) Critérios e práticas de sustentabilidade aplicáveis ao objeto da aquisição.